



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# SPAlageret.dk ApS

Niels Bohrs Vej 17F, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 77 45 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Claus Holm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPAlageret.dk ApS Niels Bohrs Vej 17F Stilling 8660 Skanderborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.spalageret.dk">www.spalageret.dk</a>
	CVR-nr.: 38 77 45 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Holm Nielsen Allan Østergaard Madsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.875 t.kr. mod 1.850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod -1.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har udviklet sig i det store hele som forventet. Der arbejdes fortsat med effektivitetsforbedringer. Ledelsen forventer også i det kommende år forbedrede resultater.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.875.300</b>	<b>1.849.500</b>
1 Personaleomkostninger	-1.981.775	-2.111.193
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.400	-27.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>876.125</b>	<b>-289.692</b>
Andre finansielle indtægter	60.171	2.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-781.492	-808.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.804</b>	<b>-1.095.698</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>154.804</b>	<b>-1.095.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.804	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.095.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.804</b>	<b>-1.095.698</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	8.799	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.799	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.333	46.733
Materielle anlægsaktiver i alt	29.333	46.733
Deposita	0	357.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	357.191
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.132</b>	<b>403.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.772.359	8.082.457
Forudbetalinger for varer	260.529	135.618
Varebeholdninger i alt	10.032.888	8.218.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.401	280.949
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.203.060	998.367
Tilgodehavende selskabsskat	220.000	280.000
Andre tilgodehavender	0	2.535
Periodeafgrænsningsposter	19.085	0
Tilgodehavender i alt	1.558.546	1.561.851
Likvide beholdninger	379.613	401.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.971.047</b>	<b>10.181.272</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.009.179</b>	<b>10.585.196</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.333.464	1.178.660
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.373.464</u></b>	<b><u>1.218.660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	8.216.203	7.154.406
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.216.203</u>	<u>7.154.406</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.148.000	1.075.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.592	68.830
	Anden gæld	1.220.920	1.068.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.419.512</u>	<u>2.212.130</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.635.715</u></b>	<b><u>9.366.536</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.009.179</u></b>	<b><u>10.585.196</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.178.660	1.218.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>154.804</u>	<u>154.804</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.333.464</u></b>	<b><u>1.373.464</u></b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.805.758	2.065.334	
Pensioner	145.412	0	
Andre omkostninger til social sikring	10.989	13.916	
Personalemkostninger i øvrigt	19.616	31.943	
	<b>1.981.775</b>	<b>2.111.193</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	781.492	808.488	
	<b>781.492</b>	<b>808.488</b>	
	31/12 2024	31/12 2023	
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>			
Tilgang i årets løb	8.799	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>8.799</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>8.799</b>	<b>0</b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	9.364.203	1.148.000	8.216.203
	<b>9.364.203</b>	<b>1.148.000</b>	<b>8.216.203</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.310 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitut i øvrigt, 9.364 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29
Immaterielle aktiver	9

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	127
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>127</b>
